№ 97/33       О внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское» от 17.12.2010г № 93/31

Автор: Administrator
13.05.2011 09:08 -

Совет народных депутатов
сельского поселения «Раздольевское»
Кольчугинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

 От 28.01.2011г                                                                                 № 97/33

 О внесении изменений в решение Совета народных  депутатов сельского поселения
«Раздольевское»  от 17.12.2010г № 93/31 «О бюджете муниципального образования
«Раздольевское» на 2011 год и плановый период 2012 и 2013годов.

 Рассмотрев внесенный и.о. главы муниципального образования «Раздольевское»
проект решения Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское» «О
внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения
«Раздольевское» от 17.12.2010 № 93/31 «О бюджете муниципального образования
«Раздольевское» на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов», руководствуясь
Уставом  муниципального образования «Раздольевское» - сельское поселение, Совет
народных депутатов сельского поселения «Раздольевское»

Р Е Ш И Л:

 1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов сельского
поселения «Раздольевское» от 17.12.2010 № 93/31 «О бюджете муниципального
образования «Раздольевское» на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»:
 1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить бюджет муниципального образования «Раздольевское»-сельское
поселение на 2010 год со следующими основными характеристиками:
1) прогнозируемый  общий объём доходов бюджета в сумме 13764,3 тыс. рублей;
2) общий объём расходов бюджета в сумме 14023,1 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит бюджета 258,8 тыс. рублей;
4) верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2012 года в сумме 0,0
тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме
0,0 тыс. рублей».
1.2 В приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального
образования «Раздольевское» сельское поселение на 2011 год по разделам,
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета»:
а) в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,
местных администраций» цифры «3089,5» заменить цифрами «2955,7»;

б) в строке «Центральный аппарат» цифры «2956,7» заменить цифрами «2822,9».
в) после строки:

 1 / 4

№ 97/33       О внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское» от 17.12.2010г № 93/31

Автор: Administrator
13.05.2011 09:08 -

Иные межбюджетные трансферты 0104 5210600 017 132,8
дополнить строками следующего содержания:
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов
финансового (финансово-бюджетного) надзора 0106 0000000 000 133,8
в том числе:
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов
поселений, на осуществление части полномочий по решению вопросов местного
значения в соответствии с заключенными соглашениями 0106 5210600 000 133,8
Иные межбюджетные трансферты 0106 5210600 017 133,8
г) в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «3669,1» заменить цифрами
«3774,6»;
д) в строке «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства» цифры
«1747,8» заменить цифрами «1853,3»;
е) в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры
«1747,8» заменить цифрами «1853,3»;
ж) в строке «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифры «1747,8»
заменить цифрами «1853,3»;
з) в строке «Культура и кинематография» цифры «4986,3» заменить цифрами «5139,6»;
и) в строке «Культура» цифры «4986,3» заменить цифрами «5139,6»;
к) в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры
«3497,7» заменить цифрами «3651,0»;
л) в строке «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифры «3497,7»
заменить цифрами «3651,0»;
м) в строке «Итого расходов» цифры «13764,3» заменить цифрами «14023,1».
1.3 В приложении № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального
образования «Раздольевское» сельское поселение на 2011 год»:
а) в строках:
1 Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения «Раздольевское» -
всего  цифры «13764,3» заменить цифрами «14023,1»
1.1.2 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,
местных администраций цифры «3089,5» заменить цифрами «2955,7»
1.1.2.1 Руководство и управление в сфере установленных функций цифры «2956,7»
заменить цифрами «2822,9»
 Центральный аппарат цифры «2956,7» заменить цифрами «2822,9»
б) после строки:
 Центральный аппарат 903 0104 0020400 500 2822,9
дополнить строками 1.1.3 и 1.1.3.1 следующего содержания:
1.1.3 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и
органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 903 0106 0000000 000 133,8
 в том числе:
1.1.3.1 Межбюджетные трансферты 903 0106 5210000 000 133,8
 Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов
поселений, на осуществление части полномочий по решению вопросов местного
значения в соответствии с заключенными соглашениями 903 0106 5210600 000 133,8
 Иные межбюджетные трансферты 903 0106 5210600 017 133,8

 2 / 4

№ 97/33       О внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское» от 17.12.2010г № 93/31

Автор: Administrator
13.05.2011 09:08 -

 в том числе:
  формирование и исполнение бюджета поселения, и контроль за исполнением данного
бюджета 903 0106 5210609 017 133,8
в) в строках:
1.5 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО цифры «3669,1» заменить цифрами
«3774,6»
1.5.4 Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства цифры «1747,8»
заменить цифрами «1853,3»
1.5.4.1 Обеспечение деятельности подведомственных учреждений цифры «1747,8»
заменить цифрами «1853,3»
 Выполнение функций бюджетными учреждениями цифры «1747,8» заменить цифрами
«1853,3»
1.8 КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ цифры «4986,3» заменить цифрами «5139,6»
1.8.1 Культура цифры «4986,3» заменить цифрами «5139,6»
1.8.1.1 Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры  цифры «3497,7»
заменить цифрами «3651,0»
 Обеспечение деятельности подведомственных учреждений  цифры «3497,7» заменить
цифрами «3651,0»
 Выполнение функций бюджетными учреждениями цифры «3497,7» заменить цифрами
«3651,0»
 ИТОГО расходов цифры «13764,3» заменить цифрами «14023,1»
 1.4 В приложении № 14 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского
поселения «Раздольевское» на 2011-2013 годы»:
 - строку:
903 01 05 02 01 10 0000 000 Изменение прочих остатков денежных средств  бюджета
Раздольевского сельского поселения  0,0 0,0 0,0
 заменить строкой следующего содержания:
903 01 05 02 01 10 0000 000 Изменение прочих остатков денежных средств  бюджета
Раздольевского сельского поселения  258,8 0,0 0,0
- строку
ИТОГО  0,0 0,0 0,0
заменить строкой следующего содержания:
ИТОГО  258,8 0,0 0,0

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года и подлежит публикации.

И.о главы муниципального образования  Председатель Совета
народных депутатов

 О.С. Бояркина                               В.П. Терентьева

 3 / 4

№ 97/33       О внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское» от 17.12.2010г № 93/31

Автор: Administrator
13.05.2011 09:08 -

 4 / 4